РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ, СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 27

СЕЛА  ЛЬВОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСКИЙ РАЙОН
ИНН 2348019050

353260, Краснодарский край, с. Львовское, ул. Советская , 80. Телефон: (8-266) 3-75-60
____________________________________________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

 18.10.2019г                          с. Львовское                                    № 322

О работе телефонов «горячей линии» по вопросам организации и

проведения государственной итоговой аттестации по программам

основного общего и среднего общего образования

в МБОУСОШ № 27 в 2019-2020 учебном году

       В соответствии с планом информационно-разъяснительной работы по

подготовке и проведению ГИА- 11 и ГИА-9 в 2019-2020  учебном году, а

также с целью организации качественной подготовки и проведения ГИА по

программам основного общего образования и среднего общего образования в

МБОУСОШ № 27, приказываю:

1. Комковой Л.А., ответственному администратору ГИА по программам

основного общего и среднего общего образования  в 2019-2020

учебном  году:

    1.1. Организовать работу телефонов «горячей  линии» в МБОУСОШ

 № 27 по вопросам подготовки и проведения государственной итоговой

аттестации по программам основного общего  и среднего общего

образования в 2019 – 2020 учебном году (приложение №1).

  1.2. Разместить  информацию  о работе телефонов «горячей линии»

на школьном сайте  и на стендах по подготовке и проведению ГИА

    2.  Контроль  за  исполнением приказа оставляю за собой.

Директор  МБОУ СОШ  №  27                                  О.В. Замалядинова

с. Львовское  МО Северский район

Приложение № 1

к приказу № 322

от 18.10.2019г

Режим работы телефонов «горячей линии» по вопросам подготовки и

проведению государственной итоговой аттестации по программам

основного общего и среднего общего образования

в МБОУСОШ № 27 в 2019-2020 учебном году

ФИО, должность

ответственного за работу

«горячей линии»

Телефон

«горячей линии»

Режим работы

Комкова Людмила

Алексеевна, заместитель

директора по УВР

МБОУСОШ № 27

Тел. 8(953) 079-46-84 с 8.00ч до 17.00ч в

рабочие дни,

с 08.00ч до 21.00ч в дни

проведения экзаменов в

форме ОГЭ, ГВЭ, ЕГЭ